
国家奖学金申请表
	基本情况
	姓名
	
	性别
	
	研究所
	

	
	政治面貌
	
	民族
	
	专业
	

	
	出生年月
	
	入学时间
	
	学习阶段
	□硕士    □博士

	
	学制
	
	攻读学位
	
	学号
	

	
	身份证号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	申请理由
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申请人签名：
年     月     日

	导师推荐意见
	





签名：
年     月     日



限一页，可以调整格式
主要业绩列表
	在学期间第一作者发表论文
（已发表、已有接受函）
	论文序号
	题目
	刊物名称
	发表时间
卷期
起止页码
	影响因子

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	申请专利情况
	专利名称
	作者列表
	类型
	专利号（申请号）

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	获奖荣誉
	


限一页，可以调整格式，附业绩证明材料（文章首页、荣誉证书复印件等）
